- EJURARE magistratum. IV-10, *k*. EPIDAMNI Respublica unde mutata? V-1, *h*.
EPIDAMNI Reipublicæ mutationem attulit nuptialis controversia. V-2, *bb*.
- ELIBÆE rex. V-7, *u*.
- ELIDENSIS oligarchia. V-4, *k*. EPIMENIDES vocabat eos qui in domo communicant, ὁμοκλίπρους, quasi unius fumi. I 1, *m*.
- ELIGERE recte non nisi scientes possunt. III-7, *t*.
- EMINENTIORES in Republica vel relegari solent, vel occidi. III-8, *z*. EQUA justa. II-1, *o*.
EQUORUM et canum usus Lacedæmone communis. II-2, *c*.
EQUITUM oligarchia. V-4, *n*.
EQUI non nisi a locupletibus ali possunt. VI-5, *g*.
- EMINENS virtute, an summoendus e civitate, ut ii qui opibus et potentia præminent? III-8, *ff*.
- EMINENTIORUM caputum detruncatio. V-7, *l*.
- EMPORIA quibus civitatibus sint, quibus non? VII-4, *i*.
- EPHIALTES Areopagiticum senatum prohibuit. II-11, *c*.
- EPHORI apud Lacedæmonios alii alias lites judicant. III-1, *e*.
EPHORORUM principatus an recte apud Spartanos constitutus? II-8, *a* et seq.
EPHORORUM Spartanorum munus. II-8, *c*.
EPHORI Spartani eandem habent potestatem quam apud Cretenses Cosmi. II-9, *d*.
Numero erant quinque. Ibid.
EPHOROS Spartæ tollere conatus est Pausanias. V-1, *h*.
- EPIDAMNUS operas habet publicas. II-4, *l*.
EPIDAMNI imperium penes unum. III-10, *t*.
- ERETRIENSES equos adversus hostes alebant. IV-2, *b*.
ERETRIENSIS oligarchia ut subversa? V-4, *n*.
- ERUDITIO et nobilitas, divites magis comitantur. IV-7, *d*.
- ERYTHRIS oligarchia unde mutata? V-4, *d*.
- EUBULUS Autophradatem ab Acarnææ obsidione ut averterit? II-4, *i*.
- EUPHANTIDES. VIII-5, *l*.
- EURIPIDIS locus de rebus politico necessariis. III-2, *c*.
EURIPIDIS locus de libertate democratica. V-6, *mm*.
EURIPIDES ob exprobratum sibi oris fœtorem gravius commotus. V-7, *dd*.
EURIPIDIS locus de somno et poculis. VIII-3, *b*.

- EUROPÆ incolarum ingenia qualia? VII-5,
b.
- EURUM Austri speciem quidam faciunt. IV-2,
f.
- F
- EURYTION Heracleensis. V-4, n.
- EUTHYGRATES Onomarchi Phocensis filius V-2,
aa.
- EXCESSUS reprimi solent in omnibus artibus et
scientiis. III 8, dd.
- EXCESSUS primorum et præstantissimorum pes-
simi. IV-1, l.
- EXCESSUS alius alio melior non est, sed minus
malus. IV-1, m.
- EXCESSUS fines seu limites, ex effectis perspi-
ciuntur. VII-3, n.
- EXCLUSIO a convictu publico. VII-15, i.
- EXCUBIÆ et præsidia per opportuna loca dispo-
sita. VII-10, a.
- EXPLORATORES tyrannorum. V-8, h.
- EXSECTUS a rege suo deficit, velut contumeliam
passus. V-7, x.
- FABULA de leporum et leonum concione. III 8,
y.
- FATUM est rebus mobilibus adhærens disposi-
tio, per quam providentia suis quæque nectit
ordinibus. I-1, t.
- FERRUM animis quibusdam a Deo admixtum.
II-2, o.
- FERRUM gestabant veteres Græci. II-6,
h.
- FIGULUS figulo invidet. V-7, ll.
- FILIUS patri succedit in oligarchicis Rebuspu-
blicis. IV-11, k.
- FINIS artium et scientiarum omnium, bonum
est. III-8, a et seq.
- FINIS ostenditne actionum honestatem vel tur-
pitudinem? VII-12, i.
- FINITIMIS contermini in quibusdam Rebuspubli-
cis non admittuntur ad consilia de bellis
adversus finitimos gerendis. VII-8,
f.
- FLETUS in puerili ætate an prohibendi? VII-15,
g.
- FLUVIO rigido recens natos mos erat immergere.
VII-15, c.